
Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison 

Gruppen Resultate 1.Runde Auflage

2025/2026

 

Kategorie A

1’256.2Guggisberg MS 1 1’244.6Guggisberg MS 2

1’256.9Burgdorf Stadtschützen 1 1’258.4Oberbalm SpS 1

1’248.8Guggisberg MS 3 1’234.8Wattenwil LG 1

Kategorie B1

1’217.3Bramberg SpS 1 1’234.3Oberbalm SpS 3

1’250.4Schwarzenburg SpS 1 1’239.4Thörigen SpS 1

1’220.7Guggisberg MS 4 1’232.1Münsingen SpS 1

Kategorie B2

1’246.8Burgdorf Stadtschützen 2 1’248.7Oberbalm SpS 2

1’240.6Bern Stadtschützen 1 1’225.7Thörigen SpS 2

1’240.9Schwarzenburg SpS 2 1’237.8Zollikofen 10M-Schützen 1

Kategorie C1

1’214.6Gampelen SpS 1 1’120.8Walperswil FS 4

1’227.8Biel-Aegerten SpS 1 1’209.7Wattenwil LG 3

1’223.5Schwarzenburg SpS 3 1’191.3Walperswil FS 1

Kategorie C2

1’194.3Biel-Aegerten SpS 2 1’217.5Zollikofen 10M-Schützen 2

1’222.6Walperswil FS 2 1’191.8Wattenwil LG 2

0.0Freilos 1’203.3Thörigen SpS 3

Kategorie C3

1’213.4Bern Stadtschützen 2 1’231.4Biel/Bienne SpS 1

0.0Freilos 1’177.1Gampelen SpS 2

1’207.1Münsingen SpS 2 1’159.4Walperswil FS 3



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison 

Rangliste 1.Runde Auflage

2025/2026

 

Kategorie A

1 1 0 0 21Oberbalm SpS 1 1’258.4
2 1 0 0 21Guggisberg MS 1 1’256.2
3 1 0 0 21Guggisberg MS 3 1’248.8
4 0 0 1 01Burgdorf Stadtschützen 1 1’256.9
5 0 0 1 01Guggisberg MS 2 1’244.6
6 0 0 1 01Wattenwil LG 1 1’234.8

Kategorie B1

1 1 0 0 21Schwarzenburg SpS 1 1’250.4
2 1 0 0 21Oberbalm SpS 3 1’234.3
3 1 0 0 21Münsingen SpS 1 1’232.1
4 0 0 1 01Thörigen SpS 1 1’239.4
5 0 0 1 01Guggisberg MS 4 1’220.7
6 0 0 1 01Bramberg SpS 1 1’217.3

Kategorie B2

1 1 0 0 21Oberbalm SpS 2 1’248.7
2 1 0 0 21Schwarzenburg SpS 2 1’240.9
3 1 0 0 21Bern Stadtschützen 1 1’240.6
4 0 0 1 01Burgdorf Stadtschützen 2 1’246.8
5 0 0 1 01Zollikofen 10M-Schützen 1 1’237.8
6 0 0 1 01Thörigen SpS 2 1’225.7

Kategorie C1

1 1 0 0 21Biel-Aegerten SpS 1 1’227.8
2 1 0 0 21Schwarzenburg SpS 3 1’223.5
3 1 0 0 21Gampelen SpS 1 1’214.6
4 0 0 1 01Wattenwil LG 3 1’209.7
5 0 0 1 01Walperswil FS 1 1’191.3
6 0 0 1 01Walperswil FS 4 1’120.8

Kategorie C2

1 1 0 0 21Walperswil FS 2 1’222.6
2 1 0 0 21Zollikofen 10M-Schützen 2 1’217.5
3 1 0 0 21Thörigen SpS 3 1’203.3
4 0 0 1 01Biel-Aegerten SpS 2 1’194.3
5 0 0 1 01Wattenwil LG 2 1’191.8
6 0 0 1 01Freilos 0.0

Kategorie C3

1 1 0 0 21Biel/Bienne SpS 1 1’231.4
2 1 0 0 21Münsingen SpS 2 1’207.1
3 1 0 0 21Gampelen SpS 2 1’177.1
4 0 0 1 01Bern Stadtschützen 2 1’213.4
5 0 0 1 01Walperswil FS 3 1’159.4
6 0 0 1 01Freilos 0.0



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage  Saison 
Einzelrangliste 1. Runde Auflage

2025/2026
 

Rang   Name                                Jg.    Verein                                     Kat.    1.P.      2.P.      3.P.     4.P.     Total     

Berger Andreas 1950 Burgdorf Stadtschützen 104.9 106.2 105.1 105.8 422.01 SV

Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg SpS 105.4 106.2 104.6 105.7 421.92 SV

Dutto Miriam 1979 Burgdorf Stadtschützen 105.8 104.5 106.3 105.1 421.73 S

Staudenmann Kurt 1974 Schwarzenburg SpS 104.8 106.0 104.8 105.8 421.44 S

Haussener René 1976 Guggisberg MS 105.7 105.9 104.8 104.4 420.85 S

Beyeler Hans 1956 Guggisberg MS 105.4 104.5 104.2 106.5 420.66 SV

Freiburghaus Markus 1977 Oberbalm SpS 105.0 105.6 103.8 106.2 420.67 S

Dietrich Markus 1978 Wattenwil LG 105.5 105.1 105.2 104.6 420.48 S

Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschützen 104.1 104.9 105.2 105.4 419.69 V

Nyfeler Peter 1968 Thörigen SpS 105.3 105.1 104.2 105.0 419.610 S

Etter Andreas 1966 Oberbalm SpS 104.5 103.0 106.4 105.3 419.211 V

Wittwer Hans-Peter 1963 Oberbalm SpS 105.7 104.1 104.8 104.3 418.912 V

Hinni Werner 1965 Oberbalm SpS 104.7 105.0 103.7 105.2 418.613 V

Graf Roland 1968 Guggisberg MS 105.7 103.4 104.2 105.0 418.314 S

Zbinden Walter 1962 Guggisberg MS 105.1 103.3 104.5 104.7 417.615 V

Staudenmann Roger 1975 Zollikofen 10M-Schützen 103.8 105.2 104.4 104.1 417.516 S

Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg SpS 105.6 103.6 104.4 103.9 417.517 SV

Kämpfer Urs 1957 Guggisberg MS 105.1 104.7 104.3 103.0 417.118 V

Länzlinger Theres 1958 Bern Stadtschützen 105.8 102.9 104.0 103.7 416.419 V

Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschützen 103.7 106.3 102.3 103.3 415.620 V

Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm SpS 105.0 101.7 103.7 104.7 415.121 S

Wasem Andreas 1959 Schwarzenburg SpS 103.3 103.7 104.1 103.9 415.022 V

Schmutz Christof 1978 Oberbalm SpS 103.6 102.6 104.4 104.1 414.723 S

Sommer André 1968 Biel/Bienne SpS 104.7 103.4 102.6 103.8 414.524 S

Ruef Karl 1952 Münsingen SpS 103.5 105.2 101.7 104.0 414.425 SV

Burri Peter 1952 Guggisberg MS 101.9 104.1 104.3 104.0 414.326 SV

Sieber Hugo 1951 Münsingen SpS 102.1 103.7 105.5 102.9 414.227 SV

Mezenen Christof 1966 Guggisberg MS 103.8 104.1 102.7 103.5 414.128 V

Zahnd Christoph 1961 Guggisberg MS 102.8 103.5 104.6 103.2 414.129 V

Burri Daniel 1978 Schwarzenburg SpS 103.0 103.3 103.4 104.3 414.030 S

Navdaeva Alexey 1969 Bern Stadtschützen 104.9 103.0 103.7 102.4 414.031 S

Hofmann Brigitte 1969 Oberbalm SpS 104.5 103.3 104.0 102.1 413.932 S

Kreuter Roland 1959 Schwarzenburg SpS 102.7 104.3 103.8 103.0 413.833 V

Häuselmann Markus 1959 Zollikofen 10M-Schützen 102.5 101.6 104.8 104.4 413.334 V

Eicher Dieter 1946 Burgdorf Stadtschützen 102.7 104.1 103.3 103.1 413.235 SV

Vogt Bernd 1944 Biel-Aegerten SpS 102.7 104.6 102.9 102.6 412.836 SV

Nauer Max 1961 Guggisberg MS 101.1 104.0 103.9 103.7 412.737 V

Bachofner Paul 1956 Guggisberg MS 102.3 102.6 103.5 103.6 412.038 SV

Schär Hans-Jürg 1958 Thörigen SpS 102.6 103.2 102.6 103.5 411.939 V

Nussbaum Walter 1952 Oberbalm SpS 103.0 103.8 101.9 103.0 411.740 SV

Burkhalter Martin 1958 Burgdorf Stadtschützen 104.1 103.5 101.6 102.4 411.641 V

Sieber Roland 1972 Münsingen SpS 102.2 102.6 103.3 103.2 411.342 S

Schnider Klaus 1974 Wattenwil LG 101.9 103.4 103.8 102.2 411.343 S

Schori Rudolf 1949 Gampelen SpS 102.8 102.7 102.5 103.1 411.144 SV

Mast Ulrich 1959 Schwarzenburg SpS 101.1 104.3 103.4 102.3 411.145 V



Rang   Name                                Jg.    Verein                                     Kat.    1.P.      2.P.      3.P.     4.P.     Total     

Ulrich Andreas 1965 Guggisberg MS 102.5 103.6 103.6 101.0 410.746 V

Weber Beat 1965 Oberbalm SpS 103.1 103.0 101.5 103.0 410.647 V

Neuenschwander Margrit 1947 Walperswil FS 101.6 104.9 103.2 100.8 410.548 SV

Stöckli Fritz 1957 Bern Stadtschützen 100.9 104.4 102.3 102.6 410.249 V

Beyeler Alfred 1962 Schwarzenburg SpS 99.9 103.1 103.0 103.9 409.950 V

Dennler René 1957 Thörigen SpS 102.1 103.0 101.8 103.0 409.951 V

van Leenen Silvia 1979 Thörigen SpS 104.1 101.6 102.1 102.1 409.952 S

Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg SpS 103.7 100.9 101.7 103.3 409.653 SV

Schweizer Erwin 1962 Zollikofen 10M-Schützen 104.9 100.8 102.5 101.2 409.454 V

Beyeler Daniel 1953 Oberbalm SpS 102.4 101.7 101.8 102.8 408.755 SV

Böhlen Rudolf 1959 Bern Stadtschützen 102.1 102.4 103.1 101.1 408.756 V

Volery Michel 1953 Biel/Bienne SpS 102.4 101.1 103.1 102.0 408.657 SV

Baumann Roland 1962 Thörigen SpS 104.2 103.4 100.6 100.3 408.558 V

Gerber Peter 1963 Biel/Bienne SpS 101.2 102.1 102.4 102.6 408.359 V

Grünig Urs 1961 Biel-Aegerten SpS 102.8 101.3 103.6 100.6 408.360 V

Fuhrer Fritz 1952 Burgdorf Stadtschützen 101.2 103.8 101.7 101.0 407.761 SV

Hofstetter Michael 1974 Zollikofen 10M-Schützen 104.9 100.6 99.7 101.8 407.062 S

Da-Rugna Roland 1979 Walperswil FS 99.1 102.6 103.7 101.4 406.863 S

Winkelmann Martin 1964 Biel-Aegerten SpS 101.4 101.2 100.7 103.4 406.764 V

Koch Emil 1944 Gampelen SpS 99.0 102.1 103.0 102.1 406.265 SV

Spycher Martin 1960 Bramberg SpS 101.2 100.4 102.6 102.0 406.266 V

Staudenmann Franz 1954 Zollikofen 10M-Schützen 104.1 100.6 101.3 100.0 406.067 SV

Schär Martin 1972 Thörigen SpS 101.7 101.6 102.3 100.0 405.668 S

Trösch Peter 1964 Thörigen SpS 101.3 100.5 100.4 103.1 405.369 V

Maurer Monika 1970 Walperswil FS 99.7 104.1 100.3 101.2 405.370 S

Sobar Zigante Nana 1972 Bern Stadtschützen 102.0 96.6 102.5 104.1 405.271 S

Aigner Werner 1954 Gampelen SpS 100.2 103.8 100.7 100.4 405.172 SV

Michel Erwin 1955 Biel/Bienne SpS 99.0 99.8 103.1 102.9 404.873 SV

Messerli Urs 1958 Wattenwil LG 99.5 101.6 101.0 102.0 404.174 V

Zingg Beat 1960 Wattenwil LG 100.8 102.9 101.3 98.9 403.975 V

Schöni Rudolf 1950 Münsingen SpS 101.2 101.8 99.1 101.4 403.576 SV

Bernet Andreas 1958 Wattenwil LG 100.6 100.5 102.2 99.8 403.177 V

Wyss-Casutt Ursina 1976 Wattenwil LG 102.7 99.8 102.5 98.1 403.178 S

Scheidegger Peter 1958 Bern Stadtschützen 101.4 104.4 102.1 95.0 402.979 V

Christen Beat 1962 Wattenwil LG 100.4 103.1 99.3 99.7 402.580 V

Zbinden Christian 1966 Schwarzenburg SpS 101.5 101.8 99.7 99.5 402.581 V

Burri Heinz 1962 Zollikofen 10M-Schützen 101.1 100.9 98.5 101.6 402.182 V

Tschabold Mario 1970 Bern Stadtschützen 101.4 101.2 102.2 97.0 401.883 S

Frauchiger Theo 1960 Vechigen SpS 101.3 98.9 101.0 100.5 401.784 V

Zwicker Rolf 1973 Münsingen SpS 103.5 99.1 99.3 99.8 401.785 S

Zbinden Jakob 1949 Biel-Aegerten SpS 98.6 99.1 102.1 101.7 401.586 SV

Flückiger Paul 1942 Thörigen SpS 99.6 102.5 97.9 101.4 401.487 SV

Eschmann Roger 1965 Walperswil FS 98.4 101.4 101.0 100.6 401.488 V

Neuenschwander Martin 1944 Walperswil FS 102.2 99.7 100.4 98.9 401.289 SV

Mast Hanspeter 1956 Schwarzenburg SpS 99.5 100.5 98.8 102.3 401.190 SV

Bieri Kurt 1952 Oberbalm SpS 99.9 101.7 100.3 99.2 401.191 SV

Schmid Markus 1959 Wattenwil LG 99.5 99.2 99.7 101.9 400.392 V

Krebs René 1957 Bern Stadtschützen 100.4 101.0 99.9 98.2 399.593 V

Hess Hanspeter 1958 Schwarzenburg SpS 103.4 96.8 100.1 99.0 399.394 V

Tribolet Alfred 1955 Gampelen SpS 99.1 96.5 98.7 104.1 398.495 SV

Staudenmann Heinz 1969 Guggisberg MS 100.7 97.8 100.0 99.5 398.096 S



Rang   Name                                Jg.    Verein                                     Kat.    1.P.      2.P.      3.P.     4.P.     Total     

Friedli Peter 1955 Biel-Aegerten SpS 99.3 98.9 98.3 100.4 396.997 SV

Dennler Lilian 1961 Thörigen SpS 91.8 102.6 100.3 101.6 396.398 V

Schenkel Peter 1945 Biel-Aegerten SpS 99.2 97.4 98.9 100.4 395.999 SV

Steiner Werner 1957 Münsingen SpS 93.6 103.7 99.2 97.6 394.1100 V

Neuenschwander Bernhard1965 Walperswil FS 95.1 101.0 100.0 97.9 394.0101 V

Fiechter Fritz 1934 Biel/Bienne SpS 98.9 94.3 99.2 101.3 393.7102 SV

Spreng Hans-Rudolf 1953 Wattenwil LG 98.0 100.5 95.2 98.6 392.3103 SV

Roth Anton 1943 Bramberg SpS 93.8 103.0 98.2 94.2 389.2104 SV

Künzi Peter 1949 Walperswil FS 97.0 94.2 100.1 97.4 388.7105 SV

Hänni Marcel 1980 Wattenwil LG 93.1 100.5 94.1 99.9 387.6106 S

Jau Andreas 1958 Vechigen SpS 93.7 99.0 97.1 97.7 387.5107 V

Bachmann Hans 1964 Gampelen SpS 95.0 96.3 98.7 96.8 386.8108 V

Mäder Andreas 1963 Walperswil FS 90.2 96.7 98.0 99.7 384.6109 V

Franz Daniel 1961 Gampelen SpS 97.5 95.2 96.6 94.8 384.1110 V

Möri Markus 1964 Walperswil FS 98.6 97.7 90.6 96.1 383.0111 V

Berger Urs 1967 Walperswil FS 98.3 92.6 90.8 99.7 381.4112 S

Güder Markus 1948 Walperswil FS 95.5 92.6 101.1 91.6 380.8113 SV

Zwicker Felix 1947 Münsingen SpS 94.4 96.0 89.5 89.5 369.4114 SV

Kummer Fritz 1945 Walperswil FS 87.1 85.4 95.0 88.9 356.4115 SV



Gruppenkontrolle Gruppenmeisterschaft 1.Runde Auflage  Saison 

 

2025/2026

1240.6Bern Stadtschützen 1 B2

Länzlinger Theres 105.8 102.9 104.0 103.7 416.4

Navdaeva Alexey 104.9 103.0 103.7 102.4 414.0

Stöckli Fritz 100.9 104.4 102.3 102.6 410.2

1213.4Bern Stadtschützen 2 C3

Böhlen Rudolf 102.1 102.4 103.1 101.1 408.7

Sobar Zigante Nana 102.0 96.6 102.5 104.1 405.2

Krebs René 100.4 101.0 99.9 98.2 399.5

1231.4Biel/Bienne SpS 1 C3

Sommer André 104.7 103.4 102.6 103.8 414.5

Volery Michel 102.4 101.1 103.1 102.0 408.6

Gerber Peter 101.2 102.1 102.4 102.6 408.3

1227.8Biel-Aegerten SpS 1 C1

Vogt Bernd 102.7 104.6 102.9 102.6 412.8

Grünig Urs 102.8 101.3 103.6 100.6 408.3

Winkelmann Martin 101.4 101.2 100.7 103.4 406.7

1194.3Biel-Aegerten SpS 2 C2

Zbinden Jakob 98.6 99.1 102.1 101.7 401.5

Friedli Peter 99.3 98.9 98.3 100.4 396.9

Schenkel Peter 99.2 97.4 98.9 100.4 395.9

1217.3Bramberg SpS 1 B1

Zurbuchen Hans-Peter 105.4 106.2 104.6 105.7 421.9

Spycher Martin 101.2 100.4 102.6 102.0 406.2

Roth Anton 93.8 103.0 98.2 94.2 389.2

1256.9Burgdorf Stadtschützen 1 1

Dutto Miriam 105.8 104.5 106.3 105.1 421.7

Schulthess Renato 104.1 104.9 105.2 105.4 419.6

Baumgartner Heinz 103.7 106.3 102.3 103.3 415.6

1246.8Burgdorf Stadtschützen 2 B2

Berger Andreas 104.9 106.2 105.1 105.8 422.0

Eicher Dieter 102.7 104.1 103.3 103.1 413.2

Burkhalter Martin 104.1 103.5 101.6 102.4 411.6

1214.6Gampelen SpS 1 C1

Schori Rudolf 102.8 102.7 102.5 103.1 411.1

Aigner Werner 100.2 103.8 100.7 100.4 405.1

Tribolet Alfred 99.1 96.5 98.7 104.1 398.4

1177.1Gampelen SpS 2 C3

Koch Emil 99.0 102.1 103.0 102.1 406.2

Bachmann Hans 95.0 96.3 98.7 96.8 386.8

Franz Daniel 97.5 95.2 96.6 94.8 384.1

1256.2Guggisberg MS 1 A

Haussener René 105.7 105.9 104.8 104.4 420.8

Graf Roland 105.7 103.4 104.2 105.0 418.3

Kämpfer Urs 105.1 104.7 104.3 103.0 417.1

1244.6Guggisberg MS 2 A

Zbinden Walter 105.1 103.3 104.5 104.7 417.6

Burri Peter 101.9 104.1 104.3 104.0 414.3

Nauer Max 101.1 104.0 103.9 103.7 412.7

1248.8Guggisberg MS 3 A

Beyeler Hans 105.4 104.5 104.2 106.5 420.6

Mezenen Christof 103.8 104.1 102.7 103.5 414.1

Zahnd Christoph 102.8 103.5 104.6 103.2 414.1

1220.7Guggisberg MS 4 B1

Bachofner Paul 102.3 102.6 103.5 103.6 412.0

Ulrich Andreas 102.5 103.6 103.6 101.0 410.7

Staudenmann Heinz 100.7 97.8 100.0 99.5 398.0

1232.1Münsingen Sps 1 B1

Ruef Karl 103.5 105.2 101.7 104.0 414.4

Sieber Hugo 102.1 103.7 105.5 102.9 414.2

Schöni Rudolf 101.2 101.8 99.1 101.4 403.5

1207.1Münsingen SpS 2 C3

Sieber Roland 102.2 102.6 103.3 103.2 411.3

Zwicker Rolf 103.5 99.1 99.3 99.8 401.7

Steiner Werner 93.6 103.7 99.2 97.6 394.1

1258.4Oberbalm SpS 1 A

Freiburghaus Markus 105.0 105.6 103.8 106.2 420.6

Etter Andreas 104.5 103.0 106.4 105.3 419.2

Hinni Werner 104.7 105.0 103.7 105.2 418.6

1248.7Oberbalm SpS 2 B2

Wittwer Hans-Peter 105.7 104.1 104.8 104.3 418.9

Rohrbach Fritz 105.0 101.7 103.7 104.7 415.1

Schmutz Christof 103.6 102.6 104.4 104.1 414.7

1234.3Oberbalm SpS 3 B1

Hofmann Brigitte 104.5 103.3 104.0 102.1 413.9

Nussbaum Walter 103.0 103.8 101.9 103.0 411.7

Beyeler Daniel 102.4 101.7 101.8 102.8 408.7

1250.4Schwarzenburg SpS 1 B1

Staudenmann Kurt 104.8 106.0 104.8 105.8 421.4

Wasem Andreas 103.3 103.7 104.1 103.9 415.0

Burri Daniel 103.0 103.3 103.4 104.3 414.0

1240.9Schwarzenburg SpS 2 B2

Zahnd Ernst 105.6 103.6 104.4 103.9 417.5

Kreuter Roland 102.7 104.3 103.8 103.0 413.8

Binggeli Kurt 103.7 100.9 101.7 103.3 409.6

1223.5Schwarzenburg SpS 3 C1

Mast Ulrich 101.1 104.3 103.4 102.3 411.1

Beyeler Alfred 99.9 103.1 103.0 103.9 409.9

Zbinden Christian 101.5 101.8 99.7 99.5 402.5



1239.4Thörigen SpS 1 B1

Nyfeler Peter 105.3 105.1 104.2 105.0 419.6

Dennler René 102.1 103.0 101.8 103.0 409.9

van Leenen Silvia 104.1 101.6 102.1 102.1 409.9

1225.7Thörigen SpS 2 B2

Schär Hans-Jürg 102.6 103.2 102.6 103.5 411.9

Baumann Roland 104.2 103.4 100.6 100.3 408.5

Trösch Peter 101.3 100.5 100.4 103.1 405.3

1203.3Thörigen SpS 3 C2

Schär Martin 101.7 101.6 102.3 100.0 405.6

Flückiger Paul 99.6 102.5 97.9 101.4 401.4

Dennler Lilian 91.8 102.6 100.3 101.6 396.3

1191.3Walperswil FS 1 C1

Eschmann Roger 98.4 101.4 101.0 100.6 401.4

Neuenschwander Marti 102.2 99.7 100.4 98.9 401.2

Künzi Peter 97.0 94.2 100.1 97.4 388.7

1222.6Walperswil FS 2 C2

Neuenschwander Margr 101.6 104.9 103.2 100.8 410.5

Da-Rugna Roland 99.1 102.6 103.7 101.4 406.8

Maurer Monika 99.7 104.1 100.3 101.2 405.3

1159.4Walperswil FS 3 C3

Neuenschwander Bernh 95.1 101.0 100.0 97.9 394.0

Mäder Andreas 90.2 96.7 98.0 99.7 384.6

Güder Markus 95.5 92.6 101.1 91.6 380.8

1120.8Walperswil FS 4 C1

Möri Markus 98.6 97.7 90.6 96.1 383.0

Berger Urs 98.3 92.6 90.8 99.7 381.4

Kummer Fritz 87.1 85.4 95.0 88.9 356.4

1234.8Wattenwil LG 1 A

Dietrich Markus 105.5 105.1 105.2 104.6 420.4

Schnider Klaus 101.9 103.4 103.8 102.2 411.3

Bernet Andreas 100.6 100.5 102.2 99.8 403.1

1191.8Wattenwil LG 2 C2

Zingg Beat 100.8 102.9 101.3 98.9 403.9

Schmid Markus 99.5 99.2 99.7 101.9 400.3

Hänni Marcel 93.1 100.5 94.1 99.9 387.6

1209.7Wattenwil LG 3 C1

Messerli Urs 99.5 101.6 101.0 102.0 404.1

Wyss-Casutt Ursina 102.7 99.8 102.5 98.1 403.1

Christen Beat 100.4 103.1 99.3 99.7 402.5

1237.8Zollikofen 10M-Schützen 1 B2

Staudenmann Roger 103.8 105.2 104.4 104.1 417.5

Häuselmann Markus 102.5 101.6 104.8 104.4 413.3

Hofstetter Michael 104.9 100.6 99.7 101.8 407.0

1217.5Zollikofen 10M-Schützen 2 C2

Schweizer Erwin 104.9 100.8 102.5 101.2 409.4

Staudenmann Franz 104.1 100.6 101.3 100.0 406.0

Burri Heinz 101.1 100.9 98.5 101.6 402.1


